
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE HORTOLÂNDIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

142 LOTES

PÁTIO: SERPAGUI SERVIÇOS LTDA

RUA ALAGOAS, Nº 160 - JD SÃO JORGE (ATRÁS DA EMPRESA FERROVIÁRIA AMSTEDMAXION)

MOTO COM DOCUMENTO: 13 LOTES (5, 6, 25, 32, 88, 92, 108, 110, 113, 123, 138, 139, 148)

MOTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (614, 616, 617, 621, 622, 631, 640, 648, 649, 650, 655, 657, 661, 669, 670,
671, 676, 686, 689, 691, 701, 702, 706, 708, 719, 720, 721, 728, 731, 732, 736, 738, 773, 783, 784, 786, 792, 811,

824)

MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858)

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (4, 51, 67, 77, 81, 119)

AUTO PARA DESMONTE: 66 LOTES (165, 169, 170, 173, 176, 199, 205, 209, 211, 221, 225, 229, 242, 248, 249,
262, 269, 284, 290, 295, 308, 310, 319, 322, 324, 328, 336, 344, 350, 356, 362, 364, 370, 373, 377, 385, 387, 407,
420, 422, 426, 427, 429, 434, 439, 460, 461, 464, 469, 472, 474, 475, 479, 488, 490, 498, 508, 522, 528, 535, 553,

554, 570, 579, 583, 606)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (843, 859)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0004 PLACA:  FLD8108;  CHASSI:  9BGJB75Z0DB316635;  MOTOR:
CPA031068;  CHEV/SPIN  1.8L MT LT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00550618740; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 



0005 PLACA: EWC1335; CHASSI: 9C2KC1670CR466446; MOTOR: KC16E7-
C466446;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00454464649; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018; 

0006 PLACA:  GDL8357;  CHASSI:  9C6RG3140J0006476;  MOTOR:  G3G2E-
047676; YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01142109817; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018; 

0025 PLACA:  ESY9048;  CHASSI:  9C2KC1670BR528311;  MOTOR:  KC16E7-
B528311;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00317065572; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2018; 

0032 PLACA:  EFF2916;  CHASSI:  9C2JC30708R227610;  MOTOR:  JC30E7-
8227610;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00115344195; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018; 

0051 PLACA:  EAA4375;  CHASSI:  9BD17106G95275460;  MOTOR:
178F1011*8297354*;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00974585750; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018; 

0067 PLACA:  ETQ8317;  CHASSI:  9BWAA05Z3B4167673;  MOTOR:
CCN950081;  VW/FOX  1.0  GII;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00306420961; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0077 PLACA:  DQP8027;  CHASSI:  9BWKA05Z264083337;  MOTOR:  -;
VW/FOX  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00866961704;  DATA DE
APREENSÃO: 20/07/2018; 

0081 PLACA:  DWE1553;  CHASSI:  9BD17164G85017721;  MOTOR:
178F1011*7609431*;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00923670670; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0088 PLACA:  ATA0295;  CHASSI:  9C2JC4110AR068724;  MOTOR:  JC41E1-
A068724;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00233557431; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0092 PLACA:  EWY4578;  CHASSI:  9C2JC4110CR499073;  MOTOR:  JC41E1-
C499073;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00462621596; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2018; 

0108 PLACA:  ECA1841;  CHASSI:  9C2KC15109R005130;  MOTOR:  KC15E1-
9005130;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00129738905; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018; 

0110 PLACA: EWY4813; CHASSI: 9C2KC1680CR308750; MOTOR: KC16E8-
C308750;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00481747524; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018; 

0113 PLACA:  BYS1141;  CHASSI:  9C6KE120090015362;  MOTOR:  E3C8E-
015368; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00134401786; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

0119 PLACA: DQO3707; CHASSI: 9BGSA19E06B130279; MOTOR: 9J0035788;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868668230; DATA
DE APREENSÃO: 15/06/2018; 



0123 PLACA:  ECK7860;  CHASSI:  9C6KE1220A0109549;  MOTOR:  E3D1E-
109559; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00204795729; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0138 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  9C2KC2200JR301410;  MOTOR:  KC22E0-
J301416; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2018; 

0139 PLACA: EWB5645; CHASSI: 9C2KD0550CR004636; MOTOR: KD05E5-
C004636;  HONDA/NXR150  BROS  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00457034661; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0148 PLACA:  FQK2389;  CHASSI:  9C2KC2200JR116190;  MOTOR:  KC22E0-
J116213;  HONDA/CG  160  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01135347805; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0165 PLACA:  DGW2092;  CHASSI:  9BGRD08Z02G142649;  MOTOR:
7A0025553;  GM/CELTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00776847899;
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018; 

0169 PLACA:  CMD1750;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLP254576;  MOTOR:
UD378130; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431590842;
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0170 PLACA: BFM7285; CHASSI: C144EBR19515P; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CHEVROLET C1404;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00386791015;
DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0173 PLACA:  BLT7258;  CHASSI:  LB4KAB48884;  MOTOR:  S158687;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412105489; DATA
DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0176 PLACA:  CKX6924;  CHASSI:  9BD178837V0266325;  MOTOR:
178A5011*5032795*;  FIAT/PALIO  WEEKEND;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00676032699; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0199 PLACA:  GVM0759;  CHASSI:  9BWZZZ374YT029246;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722925166;
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0205 PLACA:  DKX0579;  CHASSI:  9BGRD48X04G158680;  MOTOR:
6V0044196;  GM/CELTA  5  PORTAS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00822836122; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0209 PLACA:  CTC9678;  CHASSI:  9BWZZZ374YT179531;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736139079;
DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0211 PLACA:  CNQ4786;  CHASSI:  9BWZZZ377VP534505;  MOTOR:
UND072267;  VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00680791825;
DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0221 PLACA:  EDZ8565;  CHASSI:  9BWAA05U99P019721;  MOTOR:
CCN783246; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986296716;
DATA DE APREENSÃO: ; 



0225 PLACA:  BUI0723;  CHASSI:  5C11AKC137743;  MOTOR:  OJ0121O2;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372453880; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2018; 

0229 PLACA:  BMD2297;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB314260;  MOTOR:
UTB002141;  VW/LOGUS  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00609102850; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017; 

0242 PLACA: BUI8906;  CHASSI:  9BD146000H3197270; MOTOR: 127A2011-
1829547; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385910991;
DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018; 

0248 PLACA:  DDJ0241;  CHASSI:  9BGSC19Z01C129423;  MOTOR:
NM0076558;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00739348264; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018; 

0249 PLACA:  BQA7663;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB442900;  MOTOR:
UTB023053;  VW/LOGUS  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00617768900; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018; 

0262 PLACA: BMN4581; CHASSI: 9BD14600003121889; MOTOR: 127A2011-
2379557;  FIAT/FIAT  UNO  SX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00366825631; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0269 PLACA:  BSE9536;  CHASSI:  9BWZZZ55ZSB739000;  MOTOR:
USC073099;  VW/LOGUS  CLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00640086829; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2018; 

0284 PLACA:  KOC9178;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLP252028;  MOTOR:
UD140558;  VW/VOYAGE  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00318618818; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0290 PLACA:  AFO9691;  CHASSI:  9BD146000S5555230;  MOTOR:
146A7011*4365549*;  FIAT/UNO  MILLE  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00643038124; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018; 

0295 PLACA:  CDH3908;  CHASSI:  9BG5TC11UFC103360;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  GM/CHEVETTE  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00360358691; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0308 PLACA:  CFK0666;  CHASSI:  9BGKZ08GTTB433164;  MOTOR:  B18LZ-
31181043; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652955363;
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0310 PLACA:  DBQ9109;  CHASSI:  9BD15828814162606;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  FIAT/UNO  MILLE  SMART;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00738761486; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0319 PLACA:  DFW7478;  CHASSI:  9BWCA05YX2T162962;  MOTOR:
AFZ733402;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00781443741; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018; 

0322 PLACA:  DAN4585;  CHASSI:  9BD18573027053250;  MOTOR:  SEM
ACESSO; FIAT/MAREA WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00768347718; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 



0324 PLACA:  HMJ7298;  CHASSI:  9BWDB05U7AT163242;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/VOYAGE 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182798240;
DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0328 PLACA:  BZC9885;  CHASSI:  9BGKS35SRPC311565;  MOTOR:  B20YZ-
31035821; GM/KADETT IPANEMA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00616968264; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017; 

0336 PLACA:  AEG6083;  CHASSI:  9BD159000P9056604;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  FIAT/TEMPRA OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00615701868; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0344 PLACA:  CQW2972;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT106843;  MOTOR:
UP143648; VW/GOL PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421693320;
DATA DE APREENSÃO: ; 

0350 PLACA:  EWS4102;  CHASSI:  9BD195162C0252802;  MOTOR:
310A1011*3861938*; FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00376426241; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0356 PLACA:  JDU6651;  CHASSI:  9BD159000R9059468;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  FIAT/TEMPRA OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00616507283; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0362 PLACA:  GUE3597;  CHASSI:  9BD178216W0564134;  MOTOR:
178A3011*5392032*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00693768240; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0364 PLACA: CSR4426; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP206149; MOTOR: UP287989;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365818569; DATA
DE APREENSÃO: 02/09/2017; 

0370 PLACA:  CYD3005;  CHASSI:  9BGJK11VLLB026120;  MOTOR:  18LVH-
31002961;  GM/MONZA  SL/E  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00428822339; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0373 PLACA:  BIG3472;  CHASSI:  9BFZZZ54ZNB259711;  MOTOR:  1291888;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604537603; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2018; 

0377 PLACA:  DFZ1461;  CHASSI:  93YLB06152J295705;  MOTOR:  -;
RENAULT/CLIO  RN  1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00768975271; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0385 PLACA:  BNC0781;  CHASSI:  9BGTC11JJJC130114;  MOTOR:
8JB09SP79153;  GM/CHEVETTE  SL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00582624940; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0387 PLACA: DGW0727; CHASSI: 93YBB06151J239656; MOTOR: D4DG752-
Q034471;  RENAULT/CLIO RN 1.0 16V; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00773416188; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018; 

0407 PLACA:  DDM4032;  CHASSI:  93YLB1J151J230806;  MOTOR:  SEM
ACESSO; RENAULT/CLIO RN 1.6 16V; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00757307035; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018; 



0420 PLACA: BUW7035; CHASSI: 9BGJK11YHHB048837; MOTOR: 20YVH-
31031290;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00383031281; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017; 

0422 PLACA:  CLZ2070;  CHASSI:  9BD178226V0436650;  MOTOR:
178A3011*5254808*;  FIAT/PALIO EDX; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00687184959; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0426 PLACA:  BUW2211;  CHASSI:  9BD146000P5075121;  MOTOR:
146C4011*3782717*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00613126734; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018; 

0427 PLACA:  MVM2826;  CHASSI:  8A4D37000P5054000;  MOTOR:  646581;
IMP/PEUGEOT 504 D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00010140905; DATA
DE APREENSÃO: 21/08/2018; 

0429 PLACA:  GUT5654;  CHASSI:  9BWZZZ377VT084593;  MOTOR:  -;
VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677303173; DATA
DE APREENSÃO: ; 

0434 PLACA: JJX7988; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP255796; MOTOR: UE114415;
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00003336280; DATA
DE APREENSÃO: 06/06/2018; 

0439 PLACA:  CAH8326;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT026699;  MOTOR:  -;
VW/GOL PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434979538; DATA DE
APREENSÃO: 26/06/2018; 

0460 PLACA:  BOS9324;  CHASSI:  9BGVP19BRRB210248;  MOTOR:  C20NE-
31027970V;  GM/OMEGA  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00620197587; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0461 PLACA:  CQB6676;  CHASSI:  9BWZZZ373WT141061;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL 16V;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00704951169;
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0464 PLACA: CJD6143; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP227946; MOTOR: UE083180;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363449868; DATA
DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0469 PLACA:  CKV4893;  CHASSI:  9BWZZZ377VT135579;  MOTOR:
AFZ135780; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00679309462;
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018; 

0472 PLACA:  JWM8711;  CHASSI:  9BD178237T0138119;  MOTOR:
178A5011*4859835*;  FIAT/PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00667274553; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0474 PLACA:  CNX4859;  CHASSI:  9BWZZZ327VP021533;  MOTOR:
UDE012764; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680214607;
DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018; 

0475 PLACA:  CWC3044;  CHASSI:  9BGSD19401C207320;  MOTOR:
CJ0041115;  GM/CORSA  MILENIUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00753403315; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 



0479 PLACA:  CRQ0516;  CHASSI:  9BWZZZ377VT210374;  MOTOR:
AFZ210244; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00685024008;
DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018; 

0488 PLACA: DMG8291; CHASSI: 9BGJM69RRRB065772; MOTOR: B20NZ-
31095195;  GM/MONZA  CLUB;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00623376040; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0490 PLACA:  HVE7040;  CHASSI:  9BGLL19BSRB305141;  MOTOR:  C20NE-
31024645L;  GM/VECTRA  CD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00628584784; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0498 PLACA:  JTE6418;  CHASSI:  9BGJG69GRPB013524;  MOTOR:  B18LZ-
31175247; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622969404;
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2015; 

0508 PLACA:  BQS4516;  CHASSI:  9BG5JK11ZGB052754;  MOTOR:
18A*31046348;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00388893796; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0522 PLACA:  DMD1089;  CHASSI:  9BD17140B52536653;  MOTOR:
178E9011*6225702*;  FIAT/PALIO  ELX  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00841515450; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2012; 

0528 PLACA:  CWG9553;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB014697;  MOTOR:  20YVH-
31128417;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00356701409; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0535 PLACA:  CZJ6944;  CHASSI:  9BGSC68Z0YC173169;  MOTOR:  -;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730577511; DATA
DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0553 PLACA:  CYZ0125;  CHASSI:  9BFZZZGDAXB648727;  MOTOR:  SEM
ACESSO; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717399990; DATA
DE APREENSÃO: 19/07/2018; 

0554 PLACA: BQI6695; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP027257; MOTOR: UP031670;
VW/PASSAT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426296249; DATA DE
APREENSÃO: 22/08/2018; 

0570 PLACA:  BOL8139;  CHASSI:  8AS146000P7136040;  MOTOR:
146B8011*3831563*;  IMP/FIAT  PREMIO  CS  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00617211884; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0579 PLACA: BST3064; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT152283; MOTOR: UE364010;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613786076; DATA DE
APREENSÃO: 08/03/2018; 

0583 PLACA: BFC5815; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB041785; MOTOR: US002279;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425329038; DATA
DE APREENSÃO: 11/07/2018; 

0606 PLACA:  MIJ8837;  CHASSI:  9BD15802AB6508707;  MOTOR:
146E1011*9720976*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00233577793; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018; 



0614 PLACA:  DJZ8222;  CHASSI:  9C6KE044050092091;  MOTOR:  E382E-
175295;  YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00853508844; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0616 PLACA:  ECP1009;  CHASSI:  95VCA1G288M028126;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; DAFRA/SPEED 150;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00984515437; DATA DE APREENSÃO: ; 

0617 PLACA:  DPY1518;  CHASSI:  9C2KC08106R910827;  MOTOR:  KC08E1-
6910827;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882397001; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018; 

0621 PLACA:  DCN9215;  CHASSI:  9C2JC30303R104061;  MOTOR:  JC30E3-
3104061;  HONDA/CG  125  CARGO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00802187595; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018; 

0622 PLACA:  EOL8317;  CHASSI:  9C2KC1670CR611656;  MOTOR:  KC16E7-
C611656;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00485572060; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017; 

0631 PLACA:  DSV0845;  CHASSI:  9C2JA0101LR202355;  MOTOR:  JC30E2-
3800383;  HONDA/CG  125  CARGO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00427902797; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017; 

0640 PLACA:  ECB2653;  CHASSI:  9C2KC16109R013215;  MOTOR:  KC16E1-
9013215; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00144915456; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018; 

0648 PLACA:  DOZ1139;  CHASSI:  9C6KG014050007650;  MOTOR:  G330E-
005596; YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867575085;
DATA DE APREENSÃO: 23/08/2018; 

0649 PLACA:  CTN6788;  CHASSI:  CG125BR2142388;  MOTOR:  MC35E-
3109653; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401379086;
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0650 PLACA:  EFL7616;  CHASSI:  9C2KC1610AR042009;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG150 TITAN MIX KS;  Nº  DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00204742064; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0655 PLACA:  BXY9487;  CHASSI:  9C2JC250VVR101652;  MOTOR:  JC30E1-
3182970;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00672984113; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018; 

0657 PLACA:  DLX0569;  CHASSI:  9C2KC08105R807127;  MOTOR:  KC08E1-
5807127;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00839161590; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018; 

0661 PLACA:  BYL4581;  CHASSI:  9C2JC30708R115302;  MOTOR:  JC30E7-
8115302;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00948925051; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018; 

0669 PLACA:  DCN7496;  CHASSI:  9C2JC30103R127856;  MOTOR:  JC30E1-
3127856;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00794049281; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 



0670 PLACA:  DPU2750;  CHASSI:  9C2KC08106R911155;  MOTOR:  KC08E1-
6911155;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00885817052; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018; 

0671 PLACA:  DLX6451;  CHASSI:  9C2JC30705R809109;  MOTOR:  JC30E7-
5809109;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00871973235; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0676 PLACA:  AKM5915;  CHASSI:  9C2HA07003R008516;  MOTOR:  HA07E-
3008516; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791087140;
DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0686 PLACA:  DJZ7197;  CHASSI:  9C2HA07104R001576;  MOTOR:  HA07E1-
4001576;  HONDA/C100  BIZ  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00815063865; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018; 

0689 PLACA:  DEQ5832;  CHASSI:  9C2JC30103R161885;  MOTOR:  JC30E1-
3161885;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00799300217; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0691 PLACA:  ECB1780;  CHASSI:  9C2JC30708R727970;  MOTOR:  JC30E7-
8727970;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00120921960; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0701 PLACA:  DNX0565;  CHASSI:  9C2JC30707R234811;  MOTOR:  JC30E7-
7234811;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00930550900; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

0702 PLACA:  DOF4298;  CHASSI:  9C2KC08506R822991;  MOTOR:  KC08E5-
6822991;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00877814546; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0706 PLACA: BVL5064;  CHASSI:  9C2HA050WVR013328;  MOTOR: HA05E-
W013328;  HONDA/C100  DREAM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00688428460; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0708 PLACA:  EKB6471;  CHASSI:  9C6KE122090084190;  MOTOR:  E3D1E-
084212; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00167290819; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0719 PLACA:  DCN3903;  CHASSI:  9C2JC30102R007931;  MOTOR:  JC30E1-
2007931;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00769331467; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0720 PLACA:  DCJ2247;  CHASSI:  9C2JC30213R636440;  MOTOR:  JC30E2-
3636440;  HONDA/CG 125 TITAN KSE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00802449760; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 

0721 PLACA:  DWW3457;  CHASSI:  9C2JC30708R065071;  MOTOR:  JC30E7-
8065071;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00942764331; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0728 PLACA:  ECF9612;  CHASSI:  9C6KE122090027195;  MOTOR:  E3D1E-
027263; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00124257364; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018; 



0731 PLACA:  DTL4951;  CHASSI:  9C2JC30707R067170;  MOTOR:  JC30E7-
7067170;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00907655920; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0732 PLACA:  DLN1257;  CHASSI:  9C2KC08204R801441;  MOTOR:  KC08E2-
4801441;  HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00826885250; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 

0736 PLACA:  CHL8338;  CHASSI:  9C2MC27001R006874;  MOTOR:  MC27E-
1006874;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00745553842; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018; 

0738 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: SEM ACESSO; TRICICLO; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0773 PLACA:  DPV5902;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M027683;  MOTOR:  F466-
BR238513;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882467140; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0783 PLACA:  DPD8800;  CHASSI:  9CDNF41LJ6M025335;  MOTOR:  F466-
BR126169;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00877683263; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2014; 

0784 PLACA:  DYK2148;  CHASSI:  9C6KE092070130520;  MOTOR:  E382E-
130270;  YAMAHA/YBR  125K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00933180586; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0786 PLACA:  DPY2029;  CHASSI:  9C2MC35006R042121;  MOTOR:  MC35E-
6042121;  HONDA/CBX 250  TWISTER;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00896393526; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0792 PLACA:  BYK0328;  CHASSI:  9C2KC08108R055539;  MOTOR:  KC08E1-
8055539;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00940162415; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2017; 

0811 PLACA:  ESI5357;  CHASSI:  9C2JC4110BR703055;  MOTOR:  C411-
B703055;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00316533475; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018; 

0824 PLACA:  ESI4048;  CHASSI:  9C2NC4310BR041500;  MOTOR:  NC43E1-
B041500; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330403010;
DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017; 

0826 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.080 KG DE SUCATA
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;
DATA DE APREENSÃO: ; 

0843 PLACA:  CDU3373;  CHASSI:  KLAJF19W1SB754313;  MOTOR:  SEM
ACESSO; IMP/DAEWOO ESPERO CD;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00649861876; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2018; 

0844 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC25E-SS20822;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2018; 

0845 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICACAO;
HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 24/07/2018; 



0846 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC25E-V165949;  HONDA/CG
125 TITAN ;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSÃO:
01/08/2018; 

0847 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC25E-V146073;  HONDA/CG
125  TITAN;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSÃO:
18/08/2013; 

0848 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-1021781;  HONDA/CG
125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
28/08/2018; 

0849 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E2-1019983;  HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2018; 

0850 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: KC08E5-4009290; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

0851 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: KC08E1-7205618; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018; 

0852 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E5-C500596; HONDA/CG
150  TITAN  ESD  ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/07/2018; 

0853 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: KC08E1-6945089; HONDA/CG
150 TITAN KS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
17/08/2018; 

0854 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  KC16E8-E451839;
HONDA/CG150 FAN ESDI ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 09/09/2018; 

0855 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  LJ157FMI-3A*071601296*;
I/LUOJIA  LJ1256  ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 17/09/2018; 

0856 PLACA:  S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR:  F466-BR190449;  JTA/SUZUKI
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSÃO:
24/06/2018; 

0857 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-019529; YAMAHA/YBR
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 

0858 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  G3G2E-038842;
YAMAHA/YBR150 FACTOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 02/09/2018; 

0859 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

HORTOLÂNDIA, 21 de Novembro de 2018

________________________________ 



Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão


